
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa bielizny, odzieży szpitalnej i ochronnej oraz obuwia wielokrotnego użytku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290073

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Prądnicka 80

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-202

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaljp2.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00446620

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00434642

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych:
1) Pakiet 1 - Oświadczenie producenta potwierdzające możliwość przeprowadzenia sterylizacji w temperaturze w
temperaturze 90°C - 134°C; 
Oświadczenie producenta potwierdzające możliwość przeprowadzenia dezynfekcji w temperaturze powyżej 70 °C - 90°C -
zgodne z załącznikiem nr 3 do SWZ; 2) Pakiet 2 - nie dotyczy; 3) Pakiet 3 - Certyfikat CE kategoria I wydany przez
niezależną jednostkę certyfikująca, zgodne z Normą PN-EN ISO 20347:2012 lub deklaracja zgodności lub inny dokument
równoważny, 
Certyfikat EN ISO 20347:2012-A,E,SRC lub deklaracja zgodności lub inny dokument równoważny; Instrukcje używania; -
zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 4) Pakiet 4 - Certyfikat Oeko – Tex Standard 100 lub dokument równoważny dla
zaoferowanego wyrobu, Aktualny certyfikat potwierdzający zgodność tkanin z normą CEN/TS 14237 lub deklaracja
zgodności lub inny dokument równoważny; Karta techniczna tkaniny potwierdzająca jej skład i gramaturę oraz instrukcja
prania i użytkowania - zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 5) Pakiet 5 - Certyfikat Oeko – Tex Standard 100 lub
równoważny dla zaoferowanego wyrobu; Aktualny certyfikat potwierdzający zgodność tkaniny z normą CEN/TS 14237 lub
deklaracja zgodności lub inny dokument równoważny - zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 6) Pakiet 6 - Aktualny certyfikat
potwierdzający zgodność tkaniny z normą CEN/TS 14237 lub deklaracja zgodności lub inny dokument równoważny;
Certyfikat Oeko - Tex Standard 100 lub dokument równoważny dla zaoferowanego wyrobu
- dot. pozycji asortymentu zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 7) Pakiet 7 - 
Certyfikat Oeko - Tex Standard 100 lub równoważny dla zaoferowanego wyrobu; Aktualny certyfikat potwierdzający
zgodność tkanin z normą CEN/TS 14237 lub deklaracja zgodności lub inny dokument równoważny 
- dot. pozycji asortymentu zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 8) Pakiet 8 - 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00446620/01 z dnia 2024-08-06

2024-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Certyfikat Oeko - Tex Standard 100 lub równoważny dla zaoferowanego wyrobu, wyprodukowanie zgodnie z PN—EN
13795 wraz z wynikami badań jednostki niezależnej od producenta - dot. pozycji asortymentu zgodnie z załącznikiem nr 3 do
SWZ; 9) Pakiet 9 - nie dotyczy.
Wykonawca zobowiązany jest do podania informacji na dokumencie, którego pakietu i pozycji dotyczy.
Dodatkowo próbki artykułów: Próbki w ilości po jednej parze z rozmiarów 36, 38 lub rozmiarów 35/36, 37/38 - będą poddane
dezynfekcji i sterylizacji (dot. pakietu nr 1); Po 1 szt. próbek wyrobów z informacją o pełnej rozmiarówce. Zamawiający nie
dopuszcza zdjęć. Zamawiający dopuszcza przysłanie próbek bez logo Szpitala (dot. pakietu nr 2); Po 1 parze z każdego
rodzaju obuwia w rozmiarach damskie 38 i męskie 42 (dot. pakietu nr 3); Po 1 próbce z każdego rodzaju zaoferowanego
wyrobu. Zamawiający dopuszcza próbki bez nadruku logo Szpitala. (dot. pakietów nr 4,5,6,7); Po 1 komplecie z rozmiaru M i
XL. Zamawiający dopuszcza próbki bez haftu logo szpitala (dot. pakietu nr 8); Po 1 próbce z każdego rodzaju
zaoferowanego wyrobu. Zamawiający dopuszcza próbki bez nadruku logo Szpitala (dot. pakietu nr 9).
Wyżej wymienione środki dowodowe Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą .

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych:
1) Pakiet 1 - Oświadczenie producenta potwierdzające możliwość przeprowadzenia sterylizacji w temperaturze w
temperaturze 90°C - 134°C; 
Oświadczenie producenta potwierdzające możliwość przeprowadzenia dezynfekcji w temperaturze powyżej 70 °C - 90°C -
zgodne z załącznikiem nr 3 do SWZ; 2) Pakiet 2 - nie dotyczy; 3) Pakiet 3 - Certyfikat CE kategoria I wydany przez
niezależną jednostkę certyfikująca, zgodne z Normą PN-EN ISO 20347:2012 lub deklaracja zgodności lub inny dokument
równoważny, 
Certyfikat EN ISO 20347:2012-A,E,SRC lub deklaracja zgodności lub inny dokument równoważny; Instrukcje używania; -
zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 4) Pakiet 4 - Certyfikat Oeko – Tex Standard 100 lub dokument równoważny dla
zaoferowanego wyrobu, Aktualny certyfikat potwierdzający zgodność tkanin z normą CEN/TS 14237 lub deklaracja
zgodności lub inny dokument równoważny; Karta techniczna tkaniny potwierdzająca jej skład i gramaturę oraz instrukcja
prania i użytkowania - zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 5) Pakiet 5 - Certyfikat Oeko – Tex Standard 100 lub
równoważny dla zaoferowanego wyrobu; Aktualny certyfikat potwierdzający zgodność tkaniny z normą CEN/TS 14237 lub
deklaracja zgodności lub inny dokument równoważny - zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 6) Pakiet 6 - Aktualny certyfikat
potwierdzający zgodność tkaniny z normą CEN/TS 14237 lub deklaracja zgodności lub inny dokument równoważny (dot.
wyłącznie poz. 2 OPZ fartuch damski i męski), Certyfikat Oeko - Tex Standard 100 lub dokument równoważny dla
zaoferowanego wyrobu - dot. pozycji asortymentu zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 7) Pakiet 7 - 
Certyfikat Oeko - Tex Standard 100 lub równoważny dla zaoferowanego wyrobu; Aktualny certyfikat potwierdzający
zgodność tkanin z normą CEN/TS 14237 lub deklaracja zgodności lub inny dokument równoważny 
- dot. pozycji asortymentu zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ; 8) Pakiet 8 - 
Certyfikat Oeko - Tex Standard 100 lub równoważny dla zaoferowanego wyrobu, wyprodukowanie zgodnie z PN—EN
13795 wraz z wynikami badań jednostki akredytowanej niezależnej od producenta; Dokument potwierdzający akredytację
laboratorium badawczego
- dot. pozycji asortymentu zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ
; 9) Pakiet 9 - nie dotyczy.
Wykonawca zobowiązany jest do podania informacji na dokumencie, którego pakietu i pozycji dotyczy.
Dodatkowo próbki artykułów: Próbki w ilości po jednej parze z rozmiarów 36, 38 lub rozmiarów 35/36, 37/38 - będą poddane
dezynfekcji i sterylizacji (dot. pakietu nr 1); Po 1 szt. próbek wyrobów z informacją o pełnej rozmiarówce. Zamawiający nie
dopuszcza zdjęć. Zamawiający dopuszcza przysłanie próbek bez logo Szpitala (dot. pakietu nr 2); Po 1 parze z każdego
rodzaju obuwia w rozmiarach damskie 38 i męskie 42 (dot. pakietu nr 3); Po 1 próbce z każdego rodzaju zaoferowanego
wyrobu. Zamawiający dopuszcza próbki bez nadruku logo Szpitala. (dot. pakietów nr 4,5,6,7); Po 1 komplecie z rozmiaru M i
XL. Zamawiający dopuszcza próbki bez haftu logo szpitala (dot. pakietu nr 8); Po 1 próbce z każdego rodzaju
zaoferowanego wyrobu. Zamawiający dopuszcza próbki bez nadruku logo Szpitala (dot. pakietu nr 9).
Wyżej wymienione środki dowodowe Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą .

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00446620/01 z dnia 2024-08-06

2024-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa bielizny, odzieży szpitalnej i ochronnej oraz obuwia wielokrotnego użytku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290073
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Prądnicka 80
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-202
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaljp2.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00446620
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00434642
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



